RG-NBS5100&5200 系列
三层交换机
1
1. 产品概述
RG-NBS5100&5200 系列交换机是锐捷网络推出的高性能、强安全、集成多业务的新一代
三层以太网交换机，该系列交换机采用高效硬件架构设计，提供更大的表项规格、更快的硬
件处理性能、更便捷的操作使用体验。
其中 RG-NBS5100 系列提供千兆接入千兆上联；RG-NBS5200 系列提供千兆接入万兆上联

支持
21
5. 订购信息
产品型号 产品描述
RG-NBS5100-24GT4SFP 24 个 10/100/1000Mbps 自适应电口，4 个 SFP 千兆光口；支持
APP 和 MACC 云平台统一管理。
RG-NBS5100-48GT4SFP 48 个 10/100/1000Mbps 自适应电口，4 个 SFP 千兆光口；支持
APP 和 MACC 云平台统一管理。
RG-NBS5200-24GT4XS 24 个 10/100/1000Mbps 自适应电口，4 个 SFP+万兆光口；支持
APP 和 MACC 云平台统一管理。
RG-NBS5200-48GT4XS 48 个 10/100/1000Mbps 自适应电口，4 个 SFP+万兆光口；支持
APP 和 MACC 云平台统一管理。
RG-NBS5200-24SFP/8GT4XS  24个100/1000 Mbps SFP端口（含8个光电复用口）
 8个10/100/1000 Mbps Combo端口
 4个万兆SFP+端口
 支持APP和MACC云平台统一管理
6. 装箱清单